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Bazuar nC Kreun lV, nenin 23, pikat 9 dhe l0lte Rregullores "l'er organ.izimin e zgictlhieve par

crtttoritetet tlhe orgunel tlreiluese n€ LJniversitelin "Eqrem Qabe.i" Giirokastdr".KT,b e ITESHSII.

pas veri{ikimit te dokgmentacionit te dorezuar prej aplikantOve p0r autoritet drejtues te njesive

baze r€ FESHSH, rniratoi listen e kandidateve per autoritet dreitues t€ nj€sisve bazd t€ FESHSII

si nre posht€:

Kandidatet p6r autoritet dreitues te ni€sive baz6 t6 FESHSH:

1. Ni6sia baz€ e Shkencave tE Edukimit dhe Metodologiists s0 MEsimclh6nies.

Nr. Em€r At€sia lVlbiem€r Grada/Titulli
2. Mirnoza Rarnadan Carka Doc.Dr.

2. Ni6sia baz6 e Giuh6s,let0rsisb dhe qytetdrimit
Nr. Hmdr AtBsia N{biemdn Grada/Titulli
I Panaiot Niko Barka Prof.asoc.

3. Ni6sia bazE e Giuh6ve td huaia
Nr. Em€r AtEsia MhiernSr Grada/Titulli
I Harallamh Lefter Miconi Prof.asoc.

fisB4.N * hazB e Historisd dhe greogra

Nr. EmEr AtBsia MbiemSr GradaiTitulli
l. Alhina Vilson Sinani Prof.asoc.

Let6rsis€ shqi5.N bazd e

Nr. Em€r At€sia Mbiemtsr GradalTitulli .

1. Merita Tasim Shehu Prof.*soc.

L Kandidat6t te paraqiten prane Sekretarise se KZF se FESHSH, p€r td tdrhequr veirtetimin e regjistrimit si kandldat'
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d"t'qin d.*agi'il.

Ni6sia baz€ e Giuh6s sh

Nr. Em€r At6si* llfbienn€r Gr*d&lTitulli
t. Spiridhulla Joreii Poei Prof,asoc,


